Dotyczy: postępowania na Dostawę rękawiczek diagnostycznych w okresie 12 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu” 
Nr sprawy: 13/Z/2019

Pytanie 1:
dotyczy pozycji 1 i 2 – rękawice winylowe i nitrylowe
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-1 (z wył. pkt 5.3.2), 2, 3. Pragniemy nadmienić, iż pkt 5.3.2 dotyczy rękawic chemoodpornych stosowanych głównie w przemyśle. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice  przebadane zgodnie z EN 374-1 (z wył. pkt 5.3.2), 2, 3.
Pytanie 2:
dotyczy pozycji 2 – rękawice nitrylowe
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych z wewnętrzną warstwą polimerową, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający  dopuszcza rękawice nitrylowe  z wewnętrzną warstwą polimerową.
